
 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LSMU SVEIKATOS DUOMENŲ MOKSLINĖS ANALITIKOS INFORMACINĖS 

SISTEMOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

 

2025 m. birželio 19 d. Nr. 191-04 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas (toliau – Senatas), vadovaudamasis Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto statuto 37 p. 22 p. p. nuostatomis ir Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2018 m. rugpjūčio 13 d. nutarimu Nr. 818 „Dėl Lietuvos Respublikos kibernetinio 

saugumo įstatymo įgyvendinimo“ bei Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, 

Nr. 81-423; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 p. 19 p. p., 2021 m. lapkričio 25 

d. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybos sprendimu Nr. UT1-11-1 patvirtintų strateginės 

plėtros 2022–2026 m. gairių strateginio tikslo „Vykdant aukščiausio lygio fundamentaliuosius ir 

taikomuosius tyrimus, kurti mokslo žiniomis grįstą sveikatos sistemą ir tvarias technologijas“ 

priemone „Sveikatos mokslinių duomenų analitikos centro sukūrimas ir išplėtojimas“, n u t a r i a: 

1. P r i t a r t i Sveikatos duomenų mokslinės analitikos informacinės sistemos (toliau – 

SDMA IS) nuostatams (pridedama). 

2. P a v e s t i rektoriui patvirtinti pridedamus SDMA IS nuostatus. 

3. Šis nutarimas į s i g a l i o j a nuo jo pasirašymo dienos. 

 

 

 

Senato pirmininkė                                                                              prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė                                                                                 prof. Ramunė Morkūnienė 
 

 

 

 

 

 


